平成 20年 9月 16日
各   位

会 社 名 青 木 マ リ ー ン 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長  山 崎 正 一

（コード番号 1875 大証第二部）
問合せ先   取締役管理本部長 中 谷 博 夫

（TEL.078-856-9131）

監査役の辞任に関するお知らせ

当社監査役の辞任届けを受理いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．辞任する監査役   大 垣 芳 夫 （非常勤監査役）

２．辞任日       平成 20年 9月 16日

３．辞任の理由     一身上の都合による

４．その他

   同監査役辞任後も、法令及び定款で定められている監査役の員数は充たしております。

以  上